2012 年 11 月 9 日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB 様 OG 様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将 氏原 匡樹

国立八大学スキー選手権大会(八大戦)のお知らせ

拝啓

余寒の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

さて来る平成 24年 12月 29日～平成 25年 1月 4日に長野県野沢温泉村にて開催される国

立八大学スキー選手権大会(八大戦)に出場することとなりましたのでここにお知らせ申し上

げます。例年、東京大学・一橋大学・東京工業大学・名古屋大学・京都大学・大阪大学・神

戸大学・九州大学の 8 大学で競われている本大会ですが、今年度はオープン参加という形で

はありますが、北海道大学・東北大学も出場することになりました。我が医学部スキー部か

らは 4 名の選手が大会に参加する予定です。国立大学の選手のみの出場となる本大会では、

北海道という環境の良さ、そして日々の努力の成果を見せつけるべく、最高の順位を目指し

挑んで参る所存です。ご多忙中とは存じますが、ご声援のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・大会日程 平成 24 年 12 月 29 日～平成 25 年 1 月 4 日

・場所   長野県野沢温泉村

・宿泊先  〒389－2502

長野県下高井郡野沢温泉村豊郷

6739－5

・出場選手 クロスカントリー

氏原 匡樹(5 年) 吉村 一樹(4 年)

山崎 康之(3 年)

アルペン

瀧田 謙(1 年)

・出発   平成 24 年 12 月 27 日(木)

医学部サークル棟前

以上